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ALBANIAN SEAPORTS DEVELOPMENT COMPANY SH.A 

NJËSIA E ÇËSHTJEVE LIGJORE DHE PRONËSISË 

Nr._______Prot. Durrës, më____.____.2023 
 

 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  “Albanian Seaports Development Company” sh.a   

Adresa    Rruga “Tregtare”, Lagjia Nr.1, Durrës, Shqipëri 

Tel/Faks   0699912439  

E-mail      info@asdc.al  

Ueb-faqe  S’ka  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-66155-04-14-2023 

 

4.Objektii kontratës / Marrëveshjes Kuadër  “Blerje Pajisje Informative/Elektronike” 

 

5. Fondi limit: 5.222.800 (pesë milion e dyqind e njëzet e dy mijë e tetëqind) Lekë pa 

TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:     30 ditë 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (28/04/2023)   Ora: 10:00  

 

 

                                                                                                                  ADMINISTRATOR 

                                                                                                                                  Erlis Hereni 

 


